

XIV Rajd Kormoran

◆ Od dziś treningi

◆ Przed sprzedaż biletów

Czternasty Rajd Kormoran tuż, tuż. Dzisiaj spodziewany jest przyjazd części ekip. Większość rozpocznie treningi. Zakończyli natomiast zapoznawanie się z trasą Błażej Krupa z Fiotrem Mystkowskim.

Obaj zawodnicy przed wyjazdem do Warszawy zameldowali się w biurze rajdu dzieląc się wrażeniami z kierownictwem imprezy. Piotr Mystkowski, jeden z najlepszych i najbardziej doświadczonych pilotów stwierdził żartobliwie na powitanie:

— Pierwszy odcinek specjalny jest za miękki, drugi wyboisty, a trzeci za szybki. Oceniając wszystkie trzy, będzie dobre! A tak na serio, to w kilku miejscach jest trochę wyści

Wicekomandor ds. sportowych Zygmunt Janusik obiecał, że miejsca te zostaną wyrównane przez nawieżenie żuźla.

Błażej Krupa, mimo uszkodzenia amortyzatora w treningowym samochodzie, nie narzekał. Przekazał organizatorom przywiezione przez siebie upominki, ufundowane przez firmy „Rothmans” i „Elf”. Wiele z nich zostanie rozdanych pomiędzy posiadaczy normalnych biletów wstępu na rozgrywany w piątek na bieżni stadionu Stomilu wyścig.

Z kolei wicekomandor rajdu ds. organizacyjnych Zbigniew Wytrzążek prosił nas o przekazanie informacji, że już od dzisiaj sekretariat klubu prowadzi przed sprzedaż biletów wstępu na wyścig dla osób indywidualnych i zakładów pracy. Od dzisiaj też ze względów organizacyjnych dokonano zmiany zasad ruchu. By nie utrudniać komunikacji obowiązuje zakaz wjazdu na stadion od al. Zwycięstwa. Osoby pracujące dojeżdżać pod pawilon klubowy na stadionie mogą to uczynić wjeżdżając przez bramę od ul. XX-lecia PRL.

W sobotę podano do publicznej wiadomości listę zgłoszeń. Ostatecznie, jak poinformowała nas kierownik biura rajdu Teresa Staryk obejmuje ona nazwiska siedemdziesięciu dwóch załóg. Ile z nich zobaczymy na starcie, to już inna sprawa. Podczas treningów zdarzają się różne niespodzianki. Mielimy nadzieję, że będzie ich możliwie najmniej.

Dzisiaj spodziewany jest przy-

jazd do Olsztyna załogi żeńskiej ze Związku Radzieckiego. Dziewczęta z Litwy pojadą samochodem „Lada” MTX. Jak zapewniają działacze, podczas tegorocznego Rajdu Bałtyckiego rozegrano w początku roku w Tallinie, zaprezentowały duże umiejętności. Co prawda tamta impreza rozgrywana była na śniegu, ale technika jazdy na drogach szutrowych jest podobna.

Informowaliśmy, że tegoroczny Rajd Kormorana organizowany jest z okazji 100-lecia powstania „Gazety Olsztyńskiej”. Nasza redakcja przygotowała zawodnikom i kibicom niespodzianki w postaci pamiątkowych plakietek. Wspólnie z Olsztyńskim Wydawnictwem Prasowym Towarzystwem Przyjaciół „Gazety Olsztyńskiej” i Olsztyńskimi Zakładami Graficznymi im. Seweryna Pieniężnego wydano kolorowy plakat i informator. Prócz przedstawienia komitetu honorowego i władz rajdu, zawiera on program zawodów, rys historyczny dotyczący „Gazety Olsztyńskiej”. Jego autorzy wracają pamięć do trzydziestu rozegranych dotychczas rajdów. W informatorze znajduje się lista zgłoszeń, trasa i mapa rajdu. Są zdjęcia z innych imprez. Przewidziano miejsce na autografy. Pamiątki będzie można nabyć od jutra w sekretariacie imprezy, a że jest ich stosunkowo niewiele, swoje kolekcje powiększą tylko najszybsi.

Ponieważ rajd prowadzi duktami leśnymi, a nasze lasy odwiedza obecnie spora liczba amatorów grzybów, podajemy nazwy miejscowości, w okolicach których trenować będą zawodnicy przygotowujący się do startu w rajdzie: Ruszajny — Wipsowo, Wilimy — Dadań, Wróblewo — Dobrag, Graszki — Purda, Marcinkowo — Rudziska, Małszewko — Jeczniaki, Klewki — Rukowiec, i Nowa Wieś — Ruś. W wymienionych rejonach proponujemy zachowanie szczególnej ostrożności, chociaż zawodnicy zostali zobowiązani regulaminem do jazdy ostrożnej i jedynie na oponach z bieżnikiem szosowym. (por)